DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DESCUENTO SUBTOTAL

45535-09420 2.00 PIEZAS Acordeon De Cremallera 198.00 0.00 396.00

SUBTOTAL Bs 396.00

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 396.00

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 396.00

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

396.00

Son :    TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS 00/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: El proveedor debe brindar atención sin discriminación, con respeto, calidez y cordialidad a los usuarios y consumidores.